РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.05.2023 № 72

(принято на 7-ой очередной

сессии Собрания депутатов

Дедовичского района седьмого созыва)

рп. Дедовичи

О внесении изменения в  Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Дедовичский район»

В соответствии со ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.21 Устава муниципального образования «Дедовичский район» Собрание депутатов Дедовичского района РЕШИЛО:

        1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Дедовичский район» (далее - Порядок), утвержденный решением Собрания депутатов Дедовичского района от 29.10.2013 № 137, изменение, дополнив пункт 2 Порядка одиннадцатым абзацем следующего содержания:

«доходы местного бюджета от транспортного налога (если законом субъекта Российской Федерации установлены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты.».

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
        3. Опубликовать настоящее решение.

Председатель

Собрания депутатов Дедовичского района                                     Б.Н. Васильев
Глава Дедовичского района                                                           Г.А. Афанасьев